
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
Area Metropolitana, Pianificazione Strategica e Turismo

U.O. Promozione Attività Turisticbe

Rep. Gen.le t

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N° r DEL

\: Acquisto di attrezzatura minuta e cancelleria.

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE con la L.R. n, 10/2005, a seguito della soppressione delle AAPIT, le
competenze nell'ambito del turismo sono state assegnate alle province regionali;

CHE esiste quindi per questo ufficio l'urgenza di avere adeguata fornitura di attrezzatura minuta e
cancelleria per assicurare l'autonomia funzionale dettata, tra l'altro, dalle condizioni operative
imposte da continui rapporti con Pubbliche Amministrazioni, Organizzazioni di carattere territoriale
e operatori turistici;

VISTO il preventivo datato 10.01.2012 assunto al prot. con il n. 24972/12 del 13.07.2012 della
Ditta Capufficio S.n.c. per un ammontare di € 1.004,20 (euro milleequattro/20) IVA compresa;

CONSIDERATO CHE la somma occorrente di € 1.004,20 può trovare copertura al cap. 6898/R
alla voce "Spese per acquisto attrezzatura minuta e cancelleria Uffici Turismo", giusto impegno
assunto con Det. Dir. n. 98 del 23/12/2011, che presenta la relativa disponibilità;

VISTI gli arti 4 e 17 del D.LGS. n 165/2001 che, attribuisce ai Dirigenti'la gestione finanziaria,
tecnica ed amministrativa;

VISTA la L.R. n. 10/2005;

VISTO l'ari. 5 del DPR 384/2001, nonché l'art. 125 comma 11 del Dlgs 163/2006;

VISTA la L.R. 9 del 6/3/1986;

VISTA la L.R. 30/2000 che modifica ed integra l'Ordinamento degli EE.LL.;

VISTO Io Statuto Provinciale;



D E T E R M I N A

APPROVARE il preventivo della ditta Cartufficio S.n.c. con sede a Messina Corso Cavour n. 214,
cap. 98122, P.L: 01558940837, per un importo complessivo di € 1.004,20 (euro milleequattro/20)
IVA compresa, assunto alprot. n. 24972/12 del 13.07.2012;

AFFIDARE la fornitura del materiale di cancelleria alla Ditta Cartuffieio S.n.c. con sede a
Messina Corso Cavour n. 214, cap. 98122 P.L: 01558940837, per un importo complessivo di €
1.004,20 (euro milleequattro/20) IVA compresa;

FRONTEGGIARE la spesa di € 1.004,20 prelevandola dal capitolo 6898/R alla voce "Spese per
acquisto attrezzatura minuta e cancelleria Uffici Turismo" giusto impegno assunto con
Determinazione Dirigenziale n. 98 del 23/12/2011 che presenta la relativa disponibilità;

TRASMETTERE copia della presente agli Uffici di Ragioneria;

II presente atto diventerà esecutivo a norma di legge acquisito il visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria da parte del Ragioniere Generale.

SI ALLEGANO I SEGUENTI DOCUMENTI:
1) Preventivo del 10.07.2012

ILDIBIGENTE
(Arch. ErancfeUA Alibrandi)

VISTO: Si attesta la copertura finanziaria

IL RAGIONIERE GENERALE
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VISTO: Pre
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— TUTTO PER LA SCUOLA B L'UpfldO MOPEBNO

— FORNITURE COMPLETI* PER ENTI PUBBLICI

— MODULI CONTINUI

PROVINCIAREGÌÒNALiÈ
--MESSINA.

1 2 LUG 2012

Oggetto: preventivo materiale di consumo.

Messina, 3 0.07.2012

Spett.Ie
Provincia Regionale di Messina
Ufficio Turismo
fax 090 7761161

Facciamo seguito alla Vs, richiesta per sottoporVi la ns. migliore offerta per

n° 1 Toner stamp.Sarnsung ML 1865 orig. € 63,50
" 1 Toner " HP? LaserJet 1200 " 68.00
" 1 Toner " Samsung SCX4623FW orig. 63,50
" 3 Cartucce per stamp, Epson S.C. 1160 nero orìg. 30.50
'; 2 Cartucce " " " col. " 34.50
" 1 Cartucce per fax Canon L220 orig. 59,70
" 2 Toner per fot. InfotficIS 2320 orig, 33.00
" 4 Conf.25CDRVerbatirn 9,50
" 5 Conf,25DVO " 9.50
" 20 Carpette con bottone d. 10 2-70
" 20 Carpette con bottone d 8 2.70
" 30 Carta per fotocopie A4 (risme) 3.20
" 10 Carta " A3 u 7.20
" 1 Risma carta per fot. A4 gr. 160 8.00
" 50 Fermagli n° 4 0.35
" 50 Fermagli n° 6 0.45
" 25 Penne a sfera nere 0.25
** 25 Penne a fffera bleu 0.25
" 1 Cucitrice alti spessori 32.00
" 25 Seat punti per cucitrice 0.40
" 3 Seat « « alti spessori 1.50
" 10 Evidenziatori 0.70
** 10 Pennarelli neri M15 0.90
" 10 Pennarelli rossi " 0.90
" 10 Pennarelli bleu " 0.90
" 10 Gomme per matita Pelikan 0.35
"50 Buste a sacco bianche f.to prot. 0.08
"100 Buste " « mezzo prot 0.05
" 10 Nastri ades. 15X33 0.35
" 5 Nastri avana 0.90

TOTALE €

PROVINCIA REGIONALE
DI MESSINA
ENTRATA
13/07/2012
Protocollo n°0024972/12

63,50
68.00
63.50
91.50
69.00
59.70
66.00
38.00

54.00
54.00
96.00
72.00

8.00
17.50
22.50

6.25
. 6.25

32.00
10.00
4.50
7.00
9.00
9.00
9.00
3.50
4.00
5.00
3,50
4.50

1,004.20

Corso Cavour n. 274 Tei. -Fax 090-345419 - M E S S I N A
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URTO PER LA SCUOLA £ L'UfRCIO MODERNO

FORHITORE COMPLETE PER ÈNTI PUBDUCI

MODUU CONTINUI

Messina, 10,07.2012

Spettle
Provincia Regionale di Messina
Ufficio Turismo

li foglio

I prezzi suesposti devono intendersi comprensivi di l.V.A.

CCI1A 1B41H7

fni«t. MK Boao

Restiamo a Vs. disposizione e nel ringraziarvi, ci è gradita l'occasione per porgere distinti saluti.
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